COBET MYHAWKMHCKOIO CEJIbCKOIro MOCEJIEHNA
MEHAOENEEBCKOIO MYHUUUIMAJIbBHOIO PAMOHA
PECIYBJIMKN TATAPCTAH

PEWEHWE KAPAP
Ot 23 aBrycta 2024 roga Ne142

O BHECEHUM U3MEHEHUN B peLleHne

CoBeTa MyHaMKMHCKOro CenNbCKOro noceneHus

MeHaeneeBckoro MyHuUmMNanbHOro panoHa

Pecnybnuku TaTtapctaH

«O 6rogpxeTe MyHMUMNanbHoro obpasoBaHus

MyHaMKMHCKOro cernbCKOro noceneHns

MeHngeneeBcKoro MyHuumnaneHoro panoHa Pecnybnukn TatapcTaH
Ha 2024 rog u Ha nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026 rogos»

CoBeT MyHamknHckoro cenbckoro noceneHna PELLAIN:

BHecTtun B peweHne CoBeta MyHankMHCKOro cenbckoro noceneHunsa ot 18.12.2023 r. Ne 123 «O
OropkeTe MyHMumMnanbHoro obpasoBaHms MyHakMHCKOro cenbckoro noceneHna MeHgeneesckoro
MyHUUMNanbHoro panoHa Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 roa v Ha nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026
rogoB» crneaylowmne N3MeHeHus:

1. Bcratbe 1 B nyHKTe 1
B Nn. 1 undpy «4170,63414» 3ameHUTb Ha umdpy «4243,06985»;
B nn. 2 undpy «4250,95963» 3ameHnTb Ha unpy «4323,39534»;
npunoxenune Ne 1 Tabnuuy 1 «MIcTouHUKM prHaHCMpoBaHWS aeduumnTa drogketTa MyHUUMNANbLHOMO
obpasoBaHnss MyHaMKMHCKOro CEenbCKOro noceneHuss MeHgoeneeBckoro MyHULMNAanbHOro pamoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 roa» U3noXxmntb B HOBOW peaakuuu,

2. BcraTtbe 3
B npunoxeHnn Ne 2 tabnuuy 1 «O6bem nNporHo3mpyembix OOXOA0B GraXKeTa MyHULMNANbHOro
obpasoBaHusa «MyHalKMHCKOe cenbckoe noceneHne» MeHaeneeBCcKoro MyHULUMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 roa» u3noXxmntb B HOBOW peaakuuu;

3. B cTaTbe 4:

B npunoxenmn Ne 3 Tabnuuy 1 «PacnpegeneHue O6HOMKETHbIX acCUrHOBaAHUW GrogxkeTa
MyHUUunNanbHoro obpasoBaHus MyHaMKMHCKOrO Ccenbckoro noceneHns MeHaeneeBcKoro
MyHUUMNanbHOro panoHa Pecnybnukn TaTtapcTtaH no pasgenam, nogpasgenam, LenesbiM ctatbsam
(HenporpaMMHble HanpaBreHus AEeATenbHOCTM), rpynnam BMAOB PacXOAOB Knaccudukaumm
pacxogoB OogpkeToB Ha 2024 roa» U3NoXunTb B HOBOW pedakuunu;

B npunoxeHun Ne 4 tabnuuy 1 «BegomcTBeHHast CTpykTypa pacxofoB GogkeTa MyHUUUNANbLHOro
obpasoBaHnsas MyHaNKMHCKOro CernibCckoro noceneHnss MeHgeneeBckoro MyHMUMNANbHOrO panoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 rog» u3noXxntb B HOBOW peaakuuu.

4. O6HapogoBaTb HACTOSLLEE pELLUEHME Pa3MECTMB Ha cneumanbHO 060pyaoBaHHbIX
MHOPMaUUOHHBIX cTeHdax B A. MyHanka, a Takke Ha oduvuuanbHOM MopTane npaBoBOM
nHpopmauun Pecnybnukn Tatapctad http://pravo.tatarstan.ru n pasmectutb Ha oduunanbHOM



cante MeHOeneeBcKOro MyHuUMNanbHOro pavoHa www.mendeleevsk.tatar.ru B pasgene
"MyHanknHckoe cenbckoe rnocenexHune".

5.  KOHTpoOnb 3a UCMOMHEHNEM HACTOSILLENO peLleHNst OCTaBmso 3a COBoN.

Mpencenatens CoBeTa
MyHanKMHCKOro CenbCKoro NoceneHus P.M.Kupunros



McTouHMKKM hmHaHcnpoBaHua geduumnTa GrogpxeTta

MpunoxeHwne 1

K peweHunto CoBeta MyHamkMHCKOro cenbCcKoro

noceneHnd

MeHpeneeBckoro MYyHUUUMAlNbHOIo pa|7|0Ha

Pecnybnukn TatapctaH

Ne142 ot 23 aBrycta 2024 ropga

O 6rogpxkeTe MyHaMKMHCKOro CenbCKOro noceneHns
Ha 2024 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026

rogos

Tabnuuya 1

MyHalKMHCKOro cenbckoro noceneHna MengeneeBckoro MyHuumunaneHoro pamoHa Pecnybnmkm

TartapcTtaH
Ha 2024 ron
(TbiC.pybnen)
HanmeHoBaHuMe nokasaTtensa Kop nokasartens Cymma
NCTOYHWKUM BHYTPEHHEIO
ONHAHCUNPOBAHNA OEOULINTA 01 00 00 00 00 0000 000 80,32549
BIOOXKETA
N3meHeHne ocTaTKOB cpeacTs Ha 01 05 00 00 00 0000 000 80,32549
cyeTax Mo y4eTy cpeacTB GoaxkeTa
YBEMU4EHME OCTATKOB CPE/ICTB 01 05 00 00 00 0000 500 -4243,06985
oooxeTa
YBennyeHne npoymx octaTkoB OogpkeTa 01 05 02 00 00 0000 500 -4243,06985
YBEMU4EHNE MPOUUX OCTATKOB 01 05 02 01 00 0000 510 -4243,06985
AEHEXHbIX cpeacTB OloaxeTa
YBenuyeHne npo4Ymx octaTkoB
AEHEeXHbIX cpeacTB broakeTa CenbcKoro 01 05 02 01 10 0000 510 -4243,06985
noceneHuns
YMEHBLLGHUE OCTATKOB CPEAICTB 01 05 00 00 00 0000 600 4323,39534
oooxeTa
YMeHbLUEHME NPOYMX OCTAaTKOB CPeacTB 01 05 02 00 00 0000 600 4323.39534
oooxeTa
YMEHBLUEHME MPOUMX OCTATKOB 01 05 02 01 00 0000 610 4323,39534
AEHEeXHbIX cpeacTs GroaxeTa
YMeHbLLUEHMEe NPoYMX OCTaTKOB
AEHEXHbIX CpeacTB GroaxeTa CeNbCKOro 01 05 02 01 10 0000 610 4323,39534

nocerneHnd




[MpunoxeHwne 2

K pewweHnto Coseta MyHakMHCKOro
CenbCKOro noceneHus

MeHgeneeBckoro MyHMUMNAaneLHOro panoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH

Ne142 ot 23 aBrycta 2024 roga

O 6ropxeTe MyHaNKMHCKOrO CENbCKOro
nocenexnnsa Ha 2024 rog v Ha

nnaHosbIn nepuog 2025 n 2026 rogos

Tabnuuya 1

O6bem nporHo3mpyemMbix 4OX040B brogxeTa

MyHanKnHCKOro cenbckoro noceneHns MengeneeBckoro MyHMLMNansHOro pamoHa
Pecnybnukn TatapctaH

Ha 2024 ron

HanmveHoBaHune Kon npoxopa Cymma
HanoroBble 1 HeHanorosble 4OXOAbI 1 00 00000 00 0000 000 3001,00
Hanoru Ha npubbinb, Aoxoabl 1 01 00000 00 0000 000 416,00
Hanor Ha goxoabl dn3nyeckux nuuy 1 01 02000 01 0000 110 416,00
Harnorn Ha coBOKyMHbIN JOXOA 1 05 00000 00 0000 000 20,00
EOVHBIN CenbcKoxo3ancTBEHHbIN Harnor 1 05 03000 01 0000 110 20,00
Harnorn Ha nmyuectso 1 06 00000 00 0000 000 2 258,00
Harnor Ha nmyLLecTBo (hmnanyecknx nuu,
B3MMaeMbIl N0 CTaBkaM, MPUMEHSEMbIM K
oObekTaM HanoroobnoXxeHusi, pacnosioXKeHHbIM B
rpaHuLax cenbCknx nocerieHum 1 06 01030 10 0000 110 118,00
3emenbHbIi Hanor 1 06 06000 00 0000 110 2 140,00
B T.4. 3eMerlbHbIN Harnor ¢ opraHMsauun,
obnagaroLmx 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM,
pacnonoXXeHHbIM B rpaHunLlax CeJibCKMnX noceneHun 1 06 06033 10 1000 110 2 025,00
3eMenbHbIN Hanor oums.nuy, obnagarwmx
3eMerlbHbIM Y4aCTKOM, PacrnosioXXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCknx nocerieHum 1 06 06043 10 1000 110 115,00
LWUTpadbl, caHKumu, BO3MeLLeHne yulepba 1 16 00000 00 0000 000 0,00
[eHexHble B3bickaHus (LUTpadbl), yCTaHOBMEHHbIE 116 02020 02 0000 100
3akoHamu cybbektoB PO 3a HecobntogeHne
MyHuUMNanbHbIX NPaBOBbLIX aKTOB, 3a4UCrsieMble
B OtOmKEeTbl NOCENeHNn 0,00
Cpefctea caMooboXeHNs rpaxkaaH,
3a4vncnsemble B 6I0OKETbI CENbCKUX NOCENEHN 1171403010 0000 150 307,00000
bBesBo3mesaHble nocTynneHns 2 00 00000 00 0000 000 1 242,06985




HoTtaumn 6rogxetam cybbekToB Poccuiickon

depepaumm n MyHuumnanbHbix 06pasoBaHun 2 02 00000 00 0000 000 16,30

[oTaumn 6rogxeTam CenbCkMx NOCEeNeHNn Ha

BblpaBHMBaHWE BIOLKETHON 06ecne4YeHHOCTU 13 2 02 16001 10 0000 150 16,30

Gro4KeTOB MyHULUMNANbHBLIX PaioHOB

Cy6BeHunn 6rogxkeTam cybbektoB Poccuinckon 2 02 00000 00 0000 000

depepaumm n MyHuumMnanbHbix 06pasoBaHUn 1 225 7699

Cy6BeHunn 6rogxeTaMm NOoCeneHNn Ha 2 02 35118 10 0000 150

OCYLLIECTBIEHNE NEPBUYHOIO BOMHCKOTO y4eTa Ha

TEppUTOPUN, rae OTCYTCTBYIOT BOUHCKME

KoMuccapuaThl 152,46428

Mpoune mexbrooKeTHbIe TpaHCHEPTHI,

nepegasaemble BrogKeTam CenbCKUX MOCENEHNN 2 02 49999 10 0000 150 1 073,30557
Bcero goxonos 4 243,06985

MpunoxeHne 3
K peweHunto CoBeta MyHanKnMHCKOro CenbCcKoro

nocerneHus
MeHgeneeBCcKOro MyHULMMNansHOro pamoHa




Pecnybnukn TatapctaH
Ne142 ot 23 aBrycta 2024 roga
O 6togpxkeTe MyHaMKMHCKOro CenbCKOro noceneHns

Ha 2024 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026 rogos
Tabnuua 1
PacnpegneneHne
GrooKeTHbIX accurHoBaHumn Grogxeta MyHamKMHCKOrO CEeNbCKOro NoceneHus
no pasgenam, nogpasgenam, LenesbiM ctatbsaM (MyHMUMNANbHbIM nporpammam MyHamKMHCKOro
CenbCKOro noceneHus), rpynnamMm BUMAOB pacxodoB Knaccudukaunm pacxonos GLoa4XeToB
Ha 2024 rog
(TbIC.pybRien)

HanmeHoBaHuMe nokasaTtens P3| P LICP BP Cymma

1 2| 3 4 5 6

CoBeT MyHalKNMHCKOro CernbCKoro
nocenenna MeHgeneeBcKkoro 814,01762
MYHMLUMNANbLHOIo panoHa

OBLEMOCYOAPCTBEHHbBIE
BOINPOCHI 01 814,01762

@yHKYUOHUPOBaHUE 8biCUIE20
00/mKHOCMHOR20 nluya cybbekma
Poccutickotu ®edepauyuu u
MyHUUUnanbHo20 obpa3oeaHusi 01| 02 814,01762

"MaBa MyHUUMNANbLHOro
obpasoBaHu4 01| 02 99 0 00 02030 100 814,01762

McnonHUTEnNbHbIN KOMUTET
MyHaMKNUHCKOro CeSibCKOro
nocenenna MeHgeneeBcKkoro

MYHMLMNANbLHOIo panoHa 3 509,378

OBLIEMOCYOAPCTBEHHbBIE
BOMPOCHI 01 624,85454

@yHKYUOHUpO8aHuUe
lNpasumenscmea Poccutickol
®edepayuu, 8bICUWIUX Op2aHo8
ucrnonHumesibHou ernacmu
cybbekmoes Pocculickoli @edepauuu,
MeCcmHbIX aOMuHUcmpayuu 01| 04 610,16154

LleHTpanbHbI annapaT 01| 04 99 0 00 02040 610,16154

Pacxopabl Ha BbINnaTtel nepcoHarny B
uenax obecneyeHns BbINONHEHNS
dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMA
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHUsaMu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCcTBEHHbIMWN BHEBIOOKETHBIMM
doHgamu 01| 04 99 0 00 02040 100 472,85454




3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA

01

04

99 0 00 02040

200

132,844

NHble 6toaKeTHble acCUrHOBaHUA

01

04

99 0 00 02040

800

4,463

ObecneyeHue dessmernibHocmu
uUHaHCOoBbIX, Har0208bIX U
mamMOXXeHHbIX Op2aH08 U OpeaHos8
¢uHaHco8020 (chuHaHCo80-
6r0xemHoao) Had3opa

01

06

8,400

MexOroaKeTHble TpaHCchepThl,
nepenasaemble OogxeTy
MYHUUMNANbHOTO panoHa u3
GloaKeToB NnoceneHnn Ha
OCyLLEeCTBIEHME HYaCTX NOSTHOMOYUNN
Mo peLLEeHNIo BONPOCOB MECTHOIO
3HAYeHNs1 B COOTBETCTUN C
3aKNYEeHHbIMM COrnaLleHnsaMM

01

06

99 0 00 25600

8,400

MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl

01

06

99 0 00 25600

500

8,400

Lpyaue obuwezaocydapcmeeHHble
80r1pPOChI

01

13

6,293

MeponpuaTtust No pasBUTUIO
rocygapCTBEHHOW rpaXkaaHCKOM
cnyx6bl Pecnybnukn TatapcTaH u
MYHULMMNaNbHON Cry>X0bl B
Pecnybnuke TatapcTaH

01

13

99 00092410

1,580

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX)

Hy>xA4

01

13

99 0 00 92410

200

1,580

Ynnata Harnora Ha MMyLLEeCTBO
OpFaHI/I3aLI,Ml71 M 3€eMEJ1IbHOIro HaJsiora

01

13

99 0 00 02950

4,713

NHble 61ooKeTHble acCUrHOBaHUA

01

13

99 0 00 02950

800

4,713

HALMOHAJIbHAA OBEOPOHA

02

152,46428

Mobunu3ayuoHHas u eHegolickogsasi
rnodeomoeka

02

03

152,46428

OcyuiecTBreHe NnepBnYHOro
BOWHCKOrO y4eTa Ha TeppuTopuu, rae
OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE
KoMuccapuaTbl

02

03

99 0 00 51180

152,46428

Pacxogbl Ha BbINnaTbl NepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINOSTHEHNS
JOYHKUMIM rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexneHmusmn,
opraHamu yrnpasneHus
rocygapCTBEHHbIMU BHEBIOAKETHLIMU
doHgamm

02

03

99 00051180

100

141,19285

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

Hy>xA

02

03

99 0 00 51180

200

11,27143




HALNOHAJIbHAA SKOHOMWUKA | 04 964,4589
JlopoxxHoe xo0350cmeo 04| 09 964,4589
CTponTenbCTBO U coaepxaHme
aBTOMOOUITbHBIX JOPOT U
COOPYXXEHUI Ha HUX B rpaHuLax
ropoAcKUX OKPYroB 1 NOCENeHnn B
pamkax 6naroycTponcrea 04 | 09 99 0 00 78020 964,4589
3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>X[ 04| 09 99 0 00 78020 200 964,4589
KNNMNLHO-KOMMYHAJTBHOE 05
XO3ANCTBO 418,200
KommyHarnbHoe xo35Ucmeo 05| 02 40,00000
MeponpuaTtusa B obnacTtu
KOMMYHarbHOro Xo3smncrTea
(nepeoueHKa CTpoeHun, BeaeHne
peructpa) 05| 02 99 0 00 75050 40,00000
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX)
HY>XA 05| 02 99 0 00 75050 200 40,00000
Gnazoycmpoticmeo 05| 03 378,200
YnunyHoe ocBelleHne 05| 03 99 0 00 78010 228,200
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 228,200
HY>XA 05| 03 99 0 00 78010 200
YTunusaumsa un cogepxaHme mMect
3axXOpOoHEeHUN TBepablX 6bITOBbIX
0TX0O0B 05| 03 99 0 00 78060 150,000
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XA 05| 03 99 0 00 78060 200 150,000
KYJIbTYPA N KWHEMATOIPA®UNA | 08 1,900
Kynbemypa 08| 01 1,900
OcHoBHoe meponpusatne "Passutue
KNyOHbIX, KOHLEPTHbIX OpraHu3awmm 1,900
N UCNOMHUTENBHOIo Uckyccrea" 08| 01 08 4 01 00000
Ob6ecneyeHune geatensHOCTU Knybos 1,900
M KyINbTYPHO-4OCYroBbIX LIEHTPOB 08| 01 08 4 01 44091 ’
MHble 6rogXeTHblIe aCCUTHOBaHUS 08| 01 08 4 01 44091 800 1,900
MEXXBKOIXKETHLIE TPAHCOEPTDI
OBLLErO XAPAKTEPA BIO[PKETAM
CYBEBEKTOB POCCUNCKOU
®ENEPALIAM U 1347,500
MYHUUWNATTbHbIX
OBPA30BAHNN 14
lMpoyue mexbroxemHsie
mpaHcghepmabl 0buwe2o xapakmepa 14| 03 1347500




Cybcungmm brogpxetam

MYHULMMANbHbIX PanoHOB(CEMNbCKMX 1 347,500
noceneHnin) n3 MeCTHbIX BIOAXKETOB 14 | 03 99 0 00 25800

MexOrogpKeTHble TpaHCcdepThI 14 | 03 99 0 00 25800 500 1 347,500
Bcero pacxogos 4 323,39534

MpunoxeHwne 4

K pewweHnto Coeta MyHaMKMHCKOro cenbCKOro noceneHns

MeHgeneeBcKoro MyHULMNansHOro pamoHa

Pecny6nuku TaTtapctaH

Ne142 ot 23 aBrycta 2024 roga

O 6togpkeTe MyHaMKMHCKOro CenbCKOro noceneHns

Ha 2024 rog w Ha nnaHoBbI nepuog 2025 n 2026 rogos
Tabnuua 1



BegomcTBeHHas CTpykTypa pacxogos

6rogpkeTa MyHaKMHCKOro cenbCckoro noceneHns MeHgeneeBckoro MyHMUmMNanbHOro pamoHa
Pecnybnukn TatapctaH

Ha 2024 ron

(TIC.pYybnen)

HanmeHoBaHue nokasaTtens

BepomcTBO

P3

P

LiCP

BP

Cymma

1

2

3

4

6

7

CoBeT MyHaNKMHCKOro cenbCKoro
noceneHna MengeneeBcKoro
MYHULIMNAIbHOro panoHa

815

814,01762

OBLUEMOCYOAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI

815

01

814,01762

QyHKYUOHUpOB8aHUe 8bicLie20
O0/mKHOCMHOR0 luya cybbekma
Poccutckot ®edepauyuu u
MyHUyuUnaabHo20 obpas3oeaHusi

815

01

02

814,01762

MmaBa MyHUUMNANbHOro
obpasoBaHus

815

01

02

99000
02030

100

814,01762

McnonHUTEenNbHbIM KOMUTET
MyHanKMHCKOro cenbCcKkoro
nocenenna MeHgeneeBcKkoro
MYHMUMNATbHOIo panoHa

828

3 509,378

OBLEMOCYOAPCTBEHHbBIE
BOINPOCHI

828

01

624,85454

@yHKYUOHUpOBaHuUe
lpasumenscmea Poccutickou
®edepayuu, 8bICLUIUX Op2aHO8
ucrosHUMenbHou ernacmu
cybbekmoe Poccutickol ®edepauyuu,
MeCmHbIX adOMuHUcmpauyul

828

01

04

610,16154

LleHTpanbHbIM annapaT

828

01

04

99 000
02040

610,16154

Pacxogpl Ha BbInnaTbl NnepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINONHEHNS
dOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHmsamu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCTBEHHbIMWN BHEBIOOKETHBIMM
doHOamm

828

01

04

99 000
02040

100

472,85454

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocy4apCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

Hy>XA,

828

01

04

99000
02040

200

132,844

NHble 6ooKeTHble acCUrHOBaHUA

828

01

04

99000
02040

800

4,463

ObecneyeHue OessmernibHOCMU
gUHaHCOBbIX, HarI0208kbIX U
maMOXXeHHbIX 0Op2aH08 U OpeaHo8

828

01

06

8,400




¢uHaHco8020 (huHaHCo80-
6r00xemHoa0) Had3opa

MexOroaKeTHble TpaHCchepThl,
nepenasaemble OogxeTy
MYHUUMNANbHOTO panoHa m3
GloaKeToB NnoceneHn Ha
OCyLLEeCTBIEHME HYaCTX NOSTHOMOYUN
Mo peLLEHNIO BOMNPOCOB MECTHOIO
3Ha4YeHUs B COOTBETCTUN C
3aKNYEHHbIMM COrnaLleHnsaMm

828

01

06

99 000
25600

8,400

Mex6tooKeTHble TpaHCchepThl

828

01

06

99 000
25600

500

8,400

Lpyaue obujezocydapcmeeHHble
80rpPoChI

828

01

13

6,293

MeponpuaTtust No pasBUTUIO
rocygapCTBEHHOW rpaXkaaHCKOM
cnyx6bl Pecnybnukn TatapcTaH u
MYHULMMNANbHOW Cry>0bl B
Pecnybnuke TatapcTaH

828

01

13

99 0 0092410

1,580

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocygapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHbBIX)

Hy>xA

828

01

13

99 0 0092410

200

1,580

Ynnara Hanora Ha MMyLLEeCTBO
OpFaHI/ISaLI,Mﬁ 1 3€MEJIbHOIo HaJsiora

828

01

13

99 0 0002950

4,713

NHble 610oKeTHble acCUrHOBaHUA

828

01

13

99 0 0002950

800

4,713

HALMNOHAJIbHAA OBOPOHA

828

02

152,46428

MobunusayuoHHas u eHegolickogsasi
rnod2omoeka

828

02

03

152,46428

OcywecTtBneHne nepBMYHOro
BOMHCKOrO y4yeTa Ha TeppuUTopuu, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapuarhl

828

02

03

99000
51180

152,46428

Pacxoabl Ha BbINNaTtbl nepcoHarny B
uensax obecneyeHns BbINOTHEHUS
dYyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHmsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocy4apCTBEHHbIMWN BHEBHOOKETHBIMM
doHgamm

828

02

03

99000
51180

100

141,19285

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

Hy>A4

828

02

03

99 000
51180

200

11,27143

HALUMOHAJIbHAA SKOHOMWKA

828

04

964,459

LlopoxxHoe xo035icmeo

828

04

09

964,459




CTpounTenbCTBO U coaepaHune
aBTOMOOUITbHBIX 4OPOT U
COOPYXEHWUI Ha HUX B rpaHmLax

rOPOACKNX OKPYroB U NocerneHnn B 99000
pamMkax brnaroyctpomncTsea 828 04 | 09 78020 964,459
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 99 000
HY>XA 828 04| 09 78020 200 964,459
KUNNWLHO-KOMMYHAJTbHOE 05
XO3ANCTBO 828 418,200
KommyHarnbHoe xo35Ucmeo 828 05| 02 40,00000
MeponpuaTtusa B obnacTtu
KOMMYHarbHOro Xo3ancraa
(nepeoueHka CTpoeHun, BeaeHne 99000
peructpa) 828 05| 02 75050 40,00000
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 99 000
HY>XA 828 05| 02 75050 200 40,00000
Bnazoycmpoticmeo 828 05| 03 378,200
99 000
YnunyHoe ocBelleHne 828 05| 03 78010 228,200
3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons
rocygapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHbBIX) 99000 228,200
HYX[ 828 05| 03 78010 200
YTunusaumsa u cogepxaHme Mect
3aXOpOHEeHU TBePAbIX ObITOBbIX 99 0 00
OTXOA0B 828 05| 03 78060 150,00000
3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) 99 000
HYX[ 828 05| 03 78060 200 | 150,00000
KYJIbTYPA N KWHEMATOIPA®UNA 828 08 1,900
Kynbemypa 828 08| 01 1,900
OcHoBHoe meponpusatne "Passutue
KNYOHbIX, KOHLEPTHbIX OpraHn3aLmm 08401 1,900
N UCNOMHUTENBHOIo Uckyccrea" 828 08| 01 00000
Ob6ecneyeHne geatenbHOCTM knybos 08401 1.900
N KynbTYPHO-A0CYroBbIX LEHTPOB 828 08| 01 44091 ’
08401 1.900
MHble BrogkeTHble acCUrHoBaHusA 828 08 | 01 44091 800 '
MEXXBIOIXKETHBIE TPAHCOEPTHI
OBLUEIO XAPAKTEPA BIO[DKETAM
CYBEBEKTOB POCCUNCKOU
SEAEPALIN U 1347,500
MYHUUWNATTbHbLIX
OBPA30BAHNI 828 14
lNpoyue mexbrodxemHsbie 1 347,500
mpaHcgepmbl 0bue2o xapakmepa 828 14 | 03




Cybcungmm brogpxetam

MYHULMMANbHbIX PanoHOB(CEMNbCKMX 99 0 00 1 347,500
noceneHnin) n3 MeCTHbIX BIOAXKETOB 828 14 | 03 25800

99 000
MexOropkeTHble TpaHcdepTsl 828 14 | 03 25800 500 1347,500
Bcero pacxogos 4 323,39534




